OBSAH

Strana:

OvOD 5
1. TEORIE PROJEKTOVANT 8
1#14 Obecné zasady a metody projektovani 8
1.1.1# Definice a vyznam projektovani 8
1.1.2. Zasady projektovani 9
1.1.3. Metody projektovanit il
1.2. Vychodiska projektovanit 24
1.2.1. Zadani projektu 24
1.2.2. Rozhodnuti: modernizace, rekonstrukce

nebo nova vystavba? 26
1.2.3. Logicky sled a obsah projektovani 28
1.2.4. Podklady pro projektovani 30
1.3. Postup projektovani 30
1.3.1. Predmét cinnosti, Cetnost vyskytu 30
1.3.2. Analyza technologie a organizace cinnosti 34
1.3.3. Syntéza technologie a organizace cinnosti 47
1.3.4. Kapacitni propolty (potieba prostiedkd a zdroj) 54
1.3.5. Usporadani prosti¥edkl v prostoru a variantach 76
1.3.6. Projekt fFizeni cinnosti 93
1.3.7. Realizace projektu 105
2. ROZMISTOVANT VYROBNICH SIL 106
2.1. Oblastni planovani a rozmisfovani vyrob 106
2.1.1. Funkce a cile oblastniho planovanit 106
2.1.2. Soustava oblastnich plani 107
2.1.3. Rozmisfovani vyrob 107
2.1.4. Uzemni planovani 108
2.2. Investi¢ni vystavba 110
2.2.1. Zakladni pojmy a predpisy 110
2.2.2. Planovani investicni vystavby 112
2.2.3. Financovani investi¢ni vystavby 1x3
2.2.4. Stavebni TFizeni 115
2.3* Dokumentace staveb 116
2.3.1. Zakladni pojmy a predpisy 116
2.3.2. Clenéni dokumentace staveb 117
2.3.3. PropocCtova a rozpocCtova cCast dokumentace 120



3*
3.1#

3.1.1*
3#1#2.
3#1#3#
1.4,

2.1,
2.2,

.3.1.
.3.2.
.3.3.
.3.4.

4.1
4.2
-4.3.

W W w W WwWwww w WwWw w w

3.4.4.

3*5.

EFEKTIVNOST INVESTIC

Obecné zasady efektivnosti

Zakladni pojmy

Rozsah hodnocenit

Srovnavaci zakladna

VIiv Cinitele cCasu

Rozbor vyrobnich a jednorazovych naklad(
Tridéni nakladd a vydajd na vyrobu
Jednorazové naklady

Hodnoceni efektivnosti i1nvestic

Postup pri hodnocent efektivnosti investic
UCel a potFebnost investice
Technickoekonomicka uUroven vyrobki
Srovnatelna efektivnost

Komplexni hodnoceni vybrané varianty

Technickoekonomicka Uroven investice
Vyrobné-ekonomicka efektivnost investic

Vyrobné ekonomicka efektivnost investic v oblasti

vnéjsSich vztah(

Primé socialni ucCinky investice
Souvisejici ucCinky a naroky
Souhrnné hodnocent investice

PREHLED LITERATURY

121
121

121
122
124
125

127

127
127

129

129
129
129
130

131
131
131

132
133
134

134
135



